
سخنگوی قوه قضائیه خبر داد:

صدور اعلان قرمز برای »یاسین رامین«
 محکومیت وزیر سابق قطعی شد

 سخنگوی قوه قضائیه گفت: بیش از ۲۰ هزار پرونده 
در خصوص اراضی ملی و منابع طبیعی رسیدگی شده و 
منجر به محکومیت بیش از ۲۰ هزار نفر شده است. اصغر 
جهانگیر اظهارکرد: حادثه غمبار رحلت شهادت گونه 
رئدیس جمهور مردمی، عزیز و صمیمی خودمان را 
که به اتفاق هیات همراه وزیر خارجه مجاهد و امام 
ایشان  یاران  از  تبریز و جمعی دیگر  جمعه محبوب 
به شهادت رسیدند، خدمت ملت شریف و داغ دیده 
ایران و اصحاب رسانه و همکاران خود در دستگاه 
قضائی تسلیت عرض می کنیم، چرا که این شهید عزیز 
قریب ۴۰ سال از عمر خود را در راستای احقاق حقوق 
مردم سپری کردند و هرجا که بودند منشأ برکات عظیم 
شدند. اهم اظهارات سخنگوی قوه قضائیه را در ادامه 

می خوانید. 
بچه های  جنایتکار  صهیونیستی  منحوس  ژیم  ر  
ک و خون کشیده  بی دفاع و کودکان بی پناه غزه را به خا
است و ضمن محکومیت آن، از جهانیان می خواهیم 

علیه این ظلم و ستمی که وجود دارد، بپا خیزند.
 * جلوگیری از تصرفات غیرقانونی از مأموریت های 
قوه قضائیه است و در این راه از تمام ظرفیت های خود 
استفاده کرده و کمک دستگاه های دیگر را هم گرفته 
است. همچنین رئیس قوه قضائیه سال های گذشته در 
این راه پیشتاز بوده و حتی تصرفات قوه قضائیه که در 
خ داده بود را رفع تصرف کرد و قدم های  سال های قبل ر

بزرگی در این راه برداشته شد.
 بیش از ۲۰ هزار پرونده در خصوص اراضی ملی و 
منابع طبیعی رسیدگی شده و منجر به محکومیت بیش 
از ۲۰ هزار نفر شده است. ۳۹۰۲ مورد بنا و مستحدثات 
غیرمجاز در نتیجه اجرای حکم قضائی تخریب شده 
است. از طرفی ۵۱۹۳ مورد اراضی ملی تصرف شده اعاده 
ح درباره کوه خواری در  شده است. گزارش  های مطر

حوزه لواسان را پیگیری می کنیم.
 در خصوص فساد فوتبال در رفسنجان باید بگویم 
در سال گذشته صندوق بازنشستگی صنایع مس ملی 
رفسنجان  مس  باشگاه  وقت  مدیران  علیه  شکایتی 
انجام شد و اتهاماتی متوجه افراد از جمله جعل و 
سندسازی و خیانت در امانت کرده بود، لذا در این 
دستگاه  در  و  بود  ح  مطر مجرمانه ای  بحث  پرونده 
قضائی شروع به رسیدگی شد. الان پرونده در مرحله 
احضار متهمان فوق الذکر است و نسبت به صدور تامین 
مناسب عمل خواهد شد و امیدواریم با تحقیقات در 

کمترین زمان لازم نتایج آن را به مردم اعلام کنیم.
 درباره نقض حکم تبرئه یاسین رامین؛ در خصوص 
ج  کسانی که محکومیت پیدا می کنند و در خار همه 
از کشور هستند؛ دستگاه قضائی اقداماتش را انجام 
می دهد. در این پرونده بلافاصله وقتی حکم قطعی 
شد، با پیگیری های صورت گرفته در ۲۶ ماه گذشته در 
اجرای احکام کارکنان دولت، اعلان قرمز در خصوص او 
صادر شد و بحث اعاده ایشان به کشور دنبال خواهد 

شد.
 قرار بود تا هیاتی به ریاست قوه قضائیه و مقامات 
عالی قضائی در در نوزدهمین نشست روسای نظام های 
همکاری های  سازمان  عضو  کشورهای  قضائی 
شانگهای حضور یابند، اما به دلیل شهادت ناباورانه 
رئیس جمهور و همراهان ایشان، سفر رئیس قوه قضائیه 
لغو شد و هیأتی به ریاست آقای غریب آبادی معاون امور 
بین الملل قوه قضائیه در این اجلاس شرکت کردند. با 
پیشنهاد جمهوری اسلامی ایران دور بعد اجلاس به 
میزبانی ایران در سال ۲۰۲۶ در تهران برگزار خواهد شد.

 درباره پرونده حسن میرکاظمی )حسن رعیت(: 
درخواست و شکایت طرف برای رسیدگی مجدد به 
این  ولی  است  قانونی  شده  مختومه  که  پرونده ای 
لزوما به معنای پذیرش درخواست نیست. درخواست 
ح شده و هنوز چیزی پذیرفته  نامبرده در دیوان مطر
نشده است. »حسن رعیت« به ۲۵ سال حبس تعزیری 
محکوم شده است که همچنان در زندان اوین به سر 
ریاست   : وزیر یک  قطعی  محکومیت  می برد.درباره 
قوه قضائیه موضوع محکومیت این فرد را اعلام کردند 
لا قوه قضائیه هیچگونه مسامحه ای در مورد افراد  وا
مختلف نداشته و ندارد. حکم محکومیت او به تازگی 
گر چه او  قطعی شده و در حال اجرای حکم است ا
گر پذیرفته  درخواست اعمال ماده ۴۷۷ کرده، ولی ا

نشود اجرا خواهد شد.
 تجربه انتخابات گذشته به ما نشان داد که ورود 
پیشگیرانه قوه قضائیه به امر انتخابات می تواند تا از 
بیش از ۹۰ درصد ورودی پرونده های قضائی در این 
کان به فضایی  مساله جلوگیری کرده و فضای رقابت کما
عادلانه و مطلوب مردم تبدیل شود. در حال حاضر 
برابر اصل ۱۳۱ قانون اساسی هیاتی که شامل رئیس 
قوه قضائیه، معاون اول رئیس جمهور و رئیس مجلس 
برای برگزاری انتخابات ماموریت پیدا کردند که وظیفه 
برگزاری انتخابات را دارند. تقسیم کار ملی صورت گرفته 
است. همچون گذشته شورای نگهبان وظیفه نظارتی 
و وزارت کشور نیز وظیفه اجرایی را دنبال می کند در 
صورتی که موضوعی به دستگاه قضائی مربوط شود 

همه گونه همکاری لازم انجام خواهد شد.
 پرونده کلاهبرداری پیش فروش خودرو: ۲ متهم 
و« بازداشت و در زندان  پرونده »پیش فروش خودر
به سر می برند. نحوه کار این افراد بدین گونه بود که 
با اخذ وجوهی از مالباختگان در قبال پرداخت سود 
برای تضمین اصل پولی که دریافت کردند و سود آن، 
قرارداد های پیش فروش خودرو را با مالباختگان تنظیم 
از مالباختگان پرونده  نفر   ۴۸ با شکایت  می کردند. 
تشکیل و منجر به صدور کیفرخواست شده و به دادگاه 
رفته است. تا کنون یک جلسه دادگاه برگزار شده است. 
کارشناسی در دادگاه در حال انجام است و پرونده در 

مرحله تحقیقات در دادگاه قرار دارد

شاید  شجاعی:  حمید  ملی-  آرمان 
گر پیش از برگزاری جلسه علنی مجلس  ا
و  دلواپسان  وها،  تندر از  گذشته  وز  ر در 
پایداری ها در خصوص آرایش و چینش 
می شد،  پرسش  مجلس  رئیسه  هیأت 
با قاطعیت نفرات مدنظر خود را معرفی 
می کردند، اما واقعیتی که نخواستند ببینند 
گر  این بود که تمام مجلس تهران نیست و ا
توانستند تعداد زیادی از کرسی های تهران 
را در اختیار بگیرند، اما چینش منتخبان 
نبوده است.  آنها  دوازدهم مطابق میل 
کل مجلس به خواسته  اینکه  انتظار  لذا 
تندروهای بهارستان پیش بروند چندان 
و  معتدلین  مستقلین،  و  نبود  منطقی 
اصلاح طلبان در همین ابتدا نشان دادند 
یازدهم  مجلس  مانند  مجلس  این  که 
کسیون  فرا و  نیست  اصولگرا  یکدست 
کلام نخواهیم  کثریتی به معنای واقعی  ا
چند  مجلسی  به  باید  بیشتر  و  داشت 
که در آن  کسیونی قائل بود. مجلسی  فرا
هم طیف قالیبافیون هستند، هم پایداری 
و  معتدلین  مستقلین،  هم  و  وها  تندر و 
بزنگاه های  در  قضا  از  که  اصلاح طلبان 
قدرت نفوذ و تاثیرگذاری بیشتری از خود 
همین  بر  گذاشت.  خواهند  نمایش  به 
مجلس  که  بود  وزگذشته  ر صبح  مبنا 
دوازدهم برای دومین روز کاری به ریاست 
علاءالدین بروجردی، رئیس سنی مجلس 
برگزار شد و برگزاری انتخابات هیات رئیسه 
اجلاسیه اول دوازدهمین دوره مجلس در 
دستورکار این جلسه مجلس قرار گرفت و 
پس از نطق پیش از دستور وی محمدباقر 
منوچهر  و  ذوالنوری  مجتبی  قالیباف، 
متکی به عنوان کاندیداهای ریاست دائم 

اجلاسیه  در  مجلس  دوره  دوازدهمین 
اول معرفی شدند. این در حالی است که 
مختلفی  لابی های  گذشته  وزهای  ر طی 
از سوی قالیباف، متکی و ذوالنور برای 
همراه کردن رای نمایندگان با خود صورت 
گرفته بود و برخی نیز تا حدی تاثیر گذار 
کثریت مجلس  کسیون ا بود. تا جایی که فرا
کسیون انقلاب اسلامی است  که همان فرا
از  بود  شده  اعلام  نیز  این  از  پیش  تا  و 
محمدباقر قالیباف برای ریاست مجلس 
وز دوشنبه  حمایت خواهد کرد اما عصر ر
کسیون مشخص شد که  در جلسه این فرا
این مسائل بی تاثیر هم نبوده و آنهایی که 
قالیباف  از  حمایت  از  این  از  پیش  تا 
از  جلسه  پایان  از  پس  می گفتند  سخن 
سخن  کاندیدایی  هیچ  از  حمایت  عدم 
به عبارت دیگر حکم  و  آوردند  به میان 
کسیون  فرا اعضای  به  اختیاری  به  آتش 
داده شد تا در روند رای گیری به احتجاج 
که فکر می کنند برای ریاست  خود به هر 
گرچه  رای دهند.  ارجح تر است  مجلس 
این  بین  از  که  نیست  گفتن  به  حاجت 
که  ۳ نامزد صرفا محمدباقر قالیباف بود 
برای  مجلس  سیاسی  جریانات  همه  با 
مجلس  ریاست  کرسی  بر  مجدد  جلوس 
لابی کرد و ذوالنوری و متکی صرفا به همان 
کسیون انقلاب  اصولگرایان حاضر در فرا
گر پیش از آن  کردند. شاید هم ا بسنده 
با جریانات دیگر داخل مجلس رایزنی و 
لابی می کردند شاید بخت بیشتری برای 
قرارگرفتن بر کرسی ریاست مجلس داشتند. 
کرات و رایزنی های قالیباف  چنانکه مذا
اصلاح طلبان  و  اعتدالیون  مستقلین،  با 
کسیون مستقلین  مجلس جواب داد و فرا

کرد. بر  حمایت خود را از قالیباف اعلام 
نمایندگان  وزگذشته  ر نیز  اساس  همین 
را  برای یک دوره یکساله رئیس مجلس 

انتخاب کردند. 
 قالیباف رئیس شد

 زمانی که انتخابات مجلس برگزار شد، 
اصولگرایان  استان ها  برخی  و  تهران  در 
در  حضور  مجوز  توانستند  وها  تندر و 
بهارستان دوازدهم را به دست آوردند خط 
و نشان بسیاری برای حضور در مجلس 
آتی می کشیدند که وقتی در مجلس حاضر 
شویم چنین و چنان می کنیم و اتفاقا یکی 
کید داشتند  از نقاطی که بسیار روی آن تا
حدی  تا  که  بود  ریاست  و  رئیسه  هیأت 
مطمئن بودند در این دور دیگر رئیس را 
از میان خود یا افرادی از طیف فکری خود 
کرد و بر همین مبنا نیز  انتخاب خواهند 
بارها و بارها به قالیباف که ریاست مجلسی 
یازدهم را برعهده داشت می تاختند. اما 
وجود  با  که  نمی  شد  هم  باورشان  شاید 
کثریت اصولگرای مجلس باز هم نتوانند  ا
اهداف و منویات خود را پیش ببرند و باز 
گذار کنند. اما این  هم قافیه را به رقیب وا
اتفاق افتاد و اصولگرایان به ویژه تندروها و 
پایداری چی ها شکست بدی را در انتخاب 
حدی  تا  نیز  ارکان  سایر  در  که  رئیس 
تجربه کردند. چنانکه پس از انجام فرآیند 
رای گیری و اتمام آن با اعلام نتایج آرا امید 
وها به یاس بدل شد. جایی که پس  تندر
از رای گیری علاءالدین بروجردی، رئیس 
آقای  گفت:  نتایج  اعلام  با  جلسه  سنی 
محمدباقر قالیباف با ۱۹۸ رای از مجموع 
۲۸۷ رای ماخوذه رئیس مجلس دوازدهم 
در اجلاسیه اول شدند. مجتبی ذوالنور ۶۰ 

رای و منوچهر متکی نیز با ۵ رای از رسیدن 
به کرسی ریاست باز ماندند. البته جالب تر 
که آرای متکی از آرای باطله نیز  این بود 
پایین تر بود چرا که آرای باطله ۲۴ رای را 
به خود اختصاص داده بود که در نوع خود 
بسیار قابل تامل بود. البته این انتخابات 
درونی مجلس یک نکته را به خوبی اثبات 
کرد و آن اینکه نمایندگان با آرا خود اجازه 
حضور تندروها در هیأت رئیسه را ندادند 
تا مجلس با میزانی از عقلانیت و میانه روی 
پیش برود. نکته مهم  نیز در این میان نقش 
تا  که  بود  مستقلین  کسیون  فرا برجسته 
حدی توانست مجلس را متعادل کند. هر 
چند که با وجود ۱۹۸ رایی که قالیباف را به 
ریاست مجلس نشاند اما این آرا در مقایسه 
با سال اول مجلس یازدهم که ۲۳۰ رای از 
نمایندگان را از آن خود کرد نشان دهنده 
میان  در  حداقل  قالیباف  آرای  ریزش 

اصولگرایان همراه خود بوده است. 
 از شکست رسایی تا انتخاب نوری 

قزلجه
وها در انتخابات   پس از شکست تندر
هم  رئیس  نواب  در  آنها  مجلس  رئیس 
حضور  در  چنانکه  نرسیدند.  به جایی 
حسینعلی حاجی دلیگانی و حمید رسایی؛ 
حمیدرضا حاجی بابایی با ۱۷۵ رأی و علی 
۱۶۹ رأی به عنوان نواب رئیس  نیکزاد با 
اول و دوم مجلس دوازدهم در سال اول 
انتخاب شدند. البته این مساله تا حدی 
در سایر ارکان هیأت رئیسه مثل دبیران 
و ناظران نیز تکرار شد. جایی که غلامرضا 
نوری قزلجه با ۱۳۰رای، علیرضا سلیمی ۸۲ 
۶۱ رای از  رای و سیدجلیل میرمحمدی 
مجموع ۲۸۷ رای ماخوذه ناظران ۳ گانه 
هیات رئیسه و مجتبی بخشی پور ۱۲۰ رای؛ 
احمد نادری ۱۱۲ رای، روح ا... متفکرآزاد 
۱۰۱ رای، مجتبی یوسفی ۹۸ رای، محمد 
کبر رنجبرزاده: ۹۵ رای  رشیدی ۹۷ رای و ا
دبیران شش گانه هیأت رئیسه شدند. در 
همین راستا پس از برگزاری انتخابات هیات 
دوازدهم،  مجلس  اول  اجلاسیه  رئیسه 
اعضای هیات رئیسه با حضور در مقابل 
یاد  سوگند  مجلس  علنی  صحن  جایگاه 
کردند که از هرگونه اقدام مخالف آیین نامه 
علاءالدین  سپس  نمایند.  اجتناب 
بروجردی انتخاب آقای قالیباف به عنوان 
رئیس و آقای حاجی بابایی و آقای نیکزاد 
گفت و از  به عنوان نواب رئیس را تبریک 
که در جایگاه هیات  کرد  قالیباف دعوت 
رئیسه برای مدیریت جلسه حضور پیدا 
کند و قالیباف نیز بر کرسی ریاست نشست و 
به نطق پرداخت. در نهایت نیز نمایندگان 
وز  مجلس نیز با برگزاری جلسه علنی در ر
پنجشنبه به منظور بررسی اعتبارنامه ها 

موافقت کردند.
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گــــزارش

م پیـــــــا

ویـــــــژه

آرمان ملی– مطهره شفیعی: آیت ا...  هاشمی در سال 
۹۵ رحلت کرد، اما پس از گذشت بیش از ۷ سال هنوز در 
گر آیت ا... هاشمی نیست،  معادلات سیاسی تاثیرگذار است. ا
فرزندانش با تصمیمات و عملکردهای شان سبب بقای نام و 
یاد پدر می شوند مانند محسن هاشمی، پسر ارشد آیت ا...  . 

 منافع ملی اولویت محسن هاشمی است
 محسن هاشمی در زمان حیات پدر و پس از آن تلاش 
کشور در  زیادی برای سایه انداختن اعتدال بر فضای 
حوزه های مختلف شده است، چنانکه با علم به تخریبش از 
سوی میانه روها اما در انتخابات شورای شهر پنجم شرکت 
کرد و با رای بالایی به بهشت رفت. مخالفان آیت ا...  هاشمی 
بارها با هجمه به فرزندان ایشان درصدد حذف اندیشه او 
بودند مانند این روزها که شایعه حضور محسن هاشمی 
ح می کنند؛  در انتخابات ریاست جمهوری دوازدهم را مطر
شایعه ای که دیروز از سوی »تسنیم« منتشر شد و محلی 
از اعراب ندارد. »تسنیم« نوشت: »شورای مرکزی حزب 
کارگزاران سازندگی در جریان بررسی نامزدهای انتخابات 
ریاست  جمهوری به تصمیم اولیه برای حمایت از محسن 
هاشمی رفسنجانی رسیده و این تصمیم مورد وثوق همه 

اعضای شورای مرکزی این حزب قرار گرفته است. بر همین 
اساس، مقرر شده است که حزب کارگزاران جلساتی با جبهه 
اصلاحات داشته باشد تا در صورت توافق، کارگزاران با جبهه 
اصلاحات به یک گزینه برسند؛ کارگزاران محسن هاشمی را 
به عنوان گزینه پیشنهادی خود به جبهه اصلاحات معرفی 
کرده است و منتظر است در جلسات آتی برای انتخاب 
نامزد با جبهه اصلاحات به یک جمع بندی نهایی برسد. 
محسن هاشمی درباره این تصمیم گفته است که مخالفتی 
با کاندیداتوری در انتخابات ریاست جمهوری ندارد.« عدم 
مخالفتی با کاندیداشدن با تصمیم جدی برای کاندیداتوری 
که »تسنیم« برای رسیدن به  گانه است  دو مقوله جدا
هدفش یعنی فضاسازی سیاسی برای انصراف فرزند ارشد 
آیت ا... هاشمی توجهی به آن نداشت و یا تمایلی به لحاظ 
کردن آن ندارد. »ایسنا« هم نوشت: »محسن هاشمی، رئیس 
شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی، با تایید نکردن خبر 
حضورش در انتخابات ریاست جمهوری، گفت: باید ابتدا 
جلسه شورای مرکزی حزب برگزار شود. باید جلسه جبهه 
اصلاحات هم برگزار شود. وی افزود: در اخباری که من در 
فضای مجازی مشاهده کردم، آمده که شورای مرکزی از 
نامزدی من حمایت کرده است، نه اینکه من نامزد شده 
هاشمی  محسن  شد  خبردار  اما  ملی«  »آرمان  باشم.« 
به رغم توانایی هایش کاندیدا نمی شود و اخباری درباره 
کاندیداتوری او یا بررسی حضورش در انتخابات در شورای 
مرکزی حزب کارگزاران نشان از توانایی او برای احراز این پست 

را دارد اما به نظر نمی رسد کاندیدا شود. 
 شرکت جهانگیری در انتخابات؟

ح می شود که کاندیدای حزب  کنون این سوال مطر   ا
کارگزاران کیست؟ از شواهد چنین برمی آید که از اسحاق 
جهانگیری کاندیدای این حزب خواهد شد. جهانگیری 
کمیت و سیاسیون است بنابراین  چهره مورد وثوق حا
گر نقش آیت ا...  هاشمی در اعتدال  می تواند تا حدودی ایفا
بخشی به جامعه شود. چندی پیش اسحاق جهانگیری 
گفته بود: »سال ۹۵ به صورت اختصاصی خدمت رهبری 
رفتم و در مورد مسائل اصلاح طلبان صحبت کردم. رهبری 
در سال ۹۵ بعضی  نامه ها را پاسخ داده که پاسخ هایشان 
را هم دارم. پاسخ ها برای انتشار نبوده و منتشرنشده و 
خصوصی است. فرمودند من ارتباط اصلاح طلبان با ایشان 
را برعهده بگیرم.« او اخیرا هم به نحوه ارتباط خود با رهبری 

و حل مشکلات اصلاح طلبان اشاره و توضیحاتی در این 
خصوص ارائه کرده است. جهانگیری اظهارکرد: »از اول 
واقعا نمی دانستم دوستان اصلاح طلب با حرف هایی که 
می زدند چقدر می خواهند در انتخابات جدی وارد شوند. 
آنها دغدغه هایی راجع به انتخابات گذشته داشتند که 
هیچوقت هم از من از طرف جریان چنین چیزی خواسته 
نشد. افراد از من خواستند. افرادی که از من خواستند 
معلوم بود که اسم نوشته بودند و می گفتند که مثلا ما را رد 
گر دسترسی دارید منتقل کنید. من هم سعی  کرده اند شما ا
کز  کردم از کانال هایی که دسترسی داشتم به نوعی به مرا
تصمیم گیری منتقل کنم. اینکه چقدر مورد قبول واقع شد )با 
لبخند( نمی دانم.« از سوی دیگر تمایل برای کاندیداتوری 
کارگزاران است چنانکه دیروز  جهانگیری فراتر از حزب 
»برنا« نوشت: »علاوه بر حزب کارگزاران سازندگی به عنوان 
حزب متبوع خود برخی شخصیت ها در احزاب دیگر نیز بر 
کاندیداتوری اسحاق جهانگیری به اجماع رسیده اند ولی او 
کراتی در سطوح  نیز همچون علی لاریجانی منتظر انجام مذا

بالا برای اطمینان از تایید توسط شورای نگهبان است.«
  آشنا به انتخابات ریاست جمهوری

بار در انتخابات های ریاست  کنون دو   جهانگیری تا
کرده است. او برای دوازدهمین دوره  جمهوری شرکت 
انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۶ کاندیدا و صلاحیتش 
توسط شورای نگهبان تأیید شد اما به نفع حسن روحانی 
مقطع،  این  در  »من  آورد:  بیانیه ای  در  و  داد  انصراف 
حمایت از دکتر روحانی و رای قاطع به ایشان را حمایت از 
ملت توانمند ایران می دانم که حق دارد امید به فردایی 
توانسته  که  را  از دولت  بهتر داشته باشد. من حمایت 
است با سنجیدگی و ایستادگی،  زمینه ها را برای جبران 
سوءتدبیرهای گذشته فراهم کند،  حمایت از نظام جمهوری 
اسلامی می دانم.« این نامزد انتخابات بار دیگر در سال 
۱۴۰۰ تصمیم به کاندیداتوری گرفت اما این بار تایید نشد 
و در بیانیه ای اعلام کرد: »به خدا پناه می برم و عدم احراز 
صلاحیت بسیاری از شایستگان را تهدیدی جدی برای 
مشارکت همگانی و رقابت عادلانه گرایش ها و جریان های 

سیاسی به ویژه اصلاح گرایان می دانم.«
 کابوس جهانگیری برای تندروها

کاندیداتوری   تندروهای عرصه سیاست علاقه ای به 
کیهان« از  جهانگیری در این دوره از انتخابات ندارند، که »
آن جمله است. این روزنامه گزارشی با تیتر »افراد ردصلاحیت 
شده را به عنوان نامزد ریاست جمهوری جا نزدید!« منتشر و 
در متن گزارش کنایه هایی به سمت اصلاح طلب روانه کرد. 
هراس از حضور جهانگیری در بخش تندروی اصولگرایان 
قابل کتمان نیست، چرا که آنها بقای خود را تندروی و عدم 
کشور می دانند بنابراین شخصیتی مانند اسحاق  ثبات 

جهانگیری تبدیل به کابوسی برای آنها شده است. 

گزارش »آرمان ملی« از حضور معاون اول روحانی در انتخابات؛

 کابوس جهانگیری  برای تندروها
      »برنا« مدعی اجماع بخشی از جبهه اصلاحات بر کاندیداتوری اسحاق جهانگیری شد

پیام دکتر روحانی در محکومیت کشتار رفح:

  در اردوگاه رفح 
انسانیت ذبح شد

  جنایت رفح بخشی از استراتژی 
جنگی اسرائیل است

دکتر  لاسلام  والمسلمین  حجت ا
وحانی، رئیس جمهور ایران در  حسن ر
دوره های یازدهم و دوازدهم، در پیامی با 
محکومیت کشتار مردم مظلوم فلسطین 
اردوگاه  به  اسرائیل  حمله  جریان  در 
آوارگان در رفح، این جنایات را بخشی 
صهیونیستی  ژیم  ر جنگی  استراتژی  از 
وحانی به  توصیف کرد. متن پیام دکتر ر
ح است: بسم  الله الرحمن الرحیم،  این شر
حمله ارتش اسرائیل به اردوگاه آوارگان 
فلسطینی در شهر رفح که عمده شهدای 
کودکان هستند، بخشی از  آن از زنان و 
استراتژی جنگی رژیم صهیونیستی است 
کلیه خطوط قرمز اخلاقی  که با عبور از 
و  بین المللی  قوانین  و  انسانی  و اصول 
به  غیرنظامیان  کشتار  با   ، بشر حقوق 
زیست نظامی خود ادامه دهد و آشکارا 
توقف  برای  جهانی  درخواست های  به 
حملات بی اعتنایی کند. رژیم اسرائیل با 
کن امن غیرنظامیان  تکرار حملات به اما
از  زیادی  تعداد  جراحت  و  شهادت  و 
فلسطینی ها در طول تجاوز به غزه، نشان 
کنوانسیون های  از  به هیچیک  که  داد 
قتل عام  و  نیست  پایبند  بین المللی 
که  سهوی  اتفاق  یک  نه  بی گناهان 
ارعاب   برای  عمدی  مستمر  ویه  ر یک 
و دهشت افکنی است. در اردوگاه رفح 
انسانیت ذبح شد. اردوگاه رفح، آوردگاه 
آوارگان غیرمسلح با ماشین جنگی سراپا 
متأسفانه  که  بود  اسرائیل  ژیم  ر مسلح 
هیچیک از این جنایت هایش با عقوبتی 
از سوی متحدان خود مواجه نمی شود 
بر  تأسف صرف، چشم  ابراز  با  بار  و هر 
که  مرگ دلخراش بی گناهانی می بندند 
ژیم در امان نیستند؛ نه  کشتار این ر از 
زیر چادر آوارگان، نه در بیمارستان و نه 
در خانه هایشان. امروزه هیچ مکان امنی 
برای مردم بی گناه و حتی کودکان وجود 
»جهان  پیشنهاد  ح  طر هنگام  ندارد. 
عاری از خشونت و افراطی گری« در مجمع 
عمومی سازمان ملل متحد در سال ۱۳۹۲، 
مردم  علیه  ساختاری«  »خشونت  به 
فلسطین اشاره کردم که سرزمین شان در 
اشغال است و حقوق اولیه آن ها به طور 
فاجعه باری نقض می شود و از بازگشت 
به سرزمین مادری خود محرومند. امروز 
که  می کنم  تکرار  را  جملات  همان  هم 
که بر مردم بی گناه فلسطین  »جنایاتی 
می رود، خشونت نهادینه ای را به نمایش 
که برای توصیف آن، آپارتاید  می گذارد 
کم وزنی به نظر می آید.«  مفهوم و واژه 
۷۶ ساله،  آپارتاید  از  برآمده  نسل کشی 
تجهیز  از  فلسطینیان  وزانه  ر سهم 
ژیمی جنگ طلب و نادیده  تسلیحاتی ر
کنوانسیون های  و  قوانین  کلیه  گرفتن 
بین المللی است که به بروز فاجعه های 

پی درپی می انجامد. 

فرمانده قرارگاه خاتم الانبیاء: 
    ۴۰ درصد میدان آرش 

متعلق به ایران است
 فرمانده قرارگاه خاتم الانبیاء با بیان 
اینکه ۴۰ درصد از میدان گازی آرش 
ایران  اسلامی  جمهوری  به  متعلق 
میدان  به  ایران  ود  ور گفت:  است، 
آرش از نان شب واجب تر است.  سردار 
قرارگاه  ود  ور درباره  عابد  عبدالرضا 
میدان  به  لانبیاء  خاتم ا سازندگی 
استفاده  داشت:  اظهار  آرش  گازی 
از سهم ایران از میدان آرش از نان 
شب برای کشور واجب تر است. وی 
برای  اراده  و  عزم  نبود  کرد:  کید  تا
استفاده ایران از منابع گازی میدان 
آرش باعث شد که کشورهای همسایه 
به  ع  شرو عربستان  و  کویت  مانند 
ما  و  کردند  میدان  این  از  برداشت 
هم در ایران آنها را تماشا می کنیم تا 
اینکه ببینیم چه زمانی برای حضور 
گرفته  ایران در میدان آرش تصمیم 
که این  می شود. این در حالی است 
از  کشورها  از  تعدادی  بین  میدان 
جمله ایران مشترک است. فرمانده 
قرارگاه خاتم الانبیاء درباره ادعاهایی 
مبنی بر اینکه ایران سهمی در میدان 
این   ، خیر کرد:  عنوان  ندارد،  آرش 
ندارد، مگر می شود  ع صحت  موضو
ایران سهمی در منابع میدان آرش 
نداشته باشد، ۴۰ درصد میدان آرش 
ایران  اسلامی  جمهوری  به  متعلق 
است. سردار عابد ادامه داد: صندوق 
توسعه ملی برای تامین مالی حضور 
آرش  میدان  در  لانبیا  خاتم  ا قرارگاه 
سایر  با  و  است  کرده  آمادگی  اعلام 
که  هستیم  کره  مذا حال  در  نهادها 
نحوه اجرای کار چگونه باشد و شکل 
ورود قرارگاه در میدان آرش در قالب 

قرارداد epc خواهد بود.

»آرمان ملی« انتخابات هیأت رئیسه مجلس دوازدهم را بررسی می کند

  شکست سخت
  تندروهــــــــا 

از قالیباف


